

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores toma público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05 (cinco) dias úteis a partir desta publicação, cotações de preços para COTAÇÃO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA, PARA ELABORAÇÃO DE TERMOS, PLANOS, INSTRUMENTOS CONTRATUAIS E AFINS, COM VISTAS AO DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVOS DE GESTÃO DA SAÚDE O ÂMBITO MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 14 de Junho de 2021. Alexandro Cardozo da Silva — Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel timbrado da empresa).

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA Interessado: Secretaria Municipal de Finanças Ao: Setor de Compras

EMPRESA:	
CNPJ:	
ENDEREÇO:	
TELEFONE/E-MAIL:	

		į		Estimado		
Item	Descrição	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total	
01	Serviços de assessoria e consultoria, para elaboração de termos, planos, instrumentos contratuais e afins, com vistas ao desenvolvimento e implantação de dispositivos de gestão da saúde o âmbito municipal, voltados para o planejamento, monitoramento, regulação, controle e auditoria, bem como a gestão de projetos que desenvolvam as melhorias dos instrumentos de saúde existentes ou que vierem a ser implantados dentro do contexto geral, que é a atenção á saúde da população como um todo.	MÊS	06			
	VALOR TOTAL					

	Importa	O	presente	orçamento	no	valor	total	de	R\$(por
extenso)										

C



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

Tod	las as desp	esas dos serviço	os deverão ser	considerada	s, tais	como fi	etes, disp	onibi	lização
de softwares	s, seguros,	contribuições :	sociais e dem	ais despesas	com	pessoal	e outras	que	possam
incidir, bem	como taxa	de administraç	ão, lucro etc.						

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data,	de	de 2021.				
	Carimbo e Assinatura					

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá pelo e-mail: secomptiangua@gmail.com e Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 14 de Junho de 2021.

ALEXANDRO CARDOZO DA SILVA

Encarregado do Setor de Compras

